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واکنش برانکو 
به شایعه توافق 

با الاهلی
عمومی  روابط  مدیر 
پرسپولیس درباره شایعه توافق 
برانکو ایوانکوویچ با الاهلی مصر 
گفت: »آقای برانکو را دیدم و این 
خبر را به ایشان نشان دادم.« 
او خنده ای کرد و گفت: »من 
مدت ها قبل پیشنهادی از یک 
تیم مصری دریافت کردم که 

الاهلی هم نبود.«

سمفونی 
۹ بتهوون با 
نوازندگان 

ایرانی
ارکستر سمفونیک تهران به 
رهبری شهرداد روحانی نیمه دوم 
خردادماه می نوازد.  این ارکستر 
که در  سال جدید نخستین 
اجراهای خود را با رهبر میهمان 
روی صحنه برده بود، ۲۲ و ۳۲ 
خردادماه در تالار وحدت با رهبر 
دایم خود، شهرداد روحانی روی 
صحنه می رود. در این کنسرت 
سمفونی شماره ۹ بتهوون نواخته 

خواهد شد.

دبیرکل کمیته 
آزاد شد

شاهرخ شهنازی، دبیرکل 
کمیته ملی المپیک که چهارشنبه 
62 اردیبهشت ماه به دلیل مسائل 
مالی و مشکل شخصی بازداشت 
شده بود، روز گذشته با قرار وثیقه 

از زندان آزاد شد.

امین تارخ با 
»مارلون براندو« 
به صحنه تئاتر 

بازمی گردد
امین تارخ بازیگر سینما، تئاتر 
و تلویزیون ایران قصد دارد بعد از 
گذشت 0 1سال از آخرین تجربه 
حضور خود بر صحنه تئاتر، 
در نمایش »مارلون براندو« به 
نویسندگی و کارگردانی مهران 
رنجبر به ایفای نقش بپردازد. 
مهران رنجبر بازیگر و کارگردان 
تئاتر نیز پیش از این نمایش موفق 
»استیو جابز« را کارگردانی و اجرا 

کرده است.

 

مهرداد محمدی، مهاجم تیم سپاهان اصفهان در آستانه حضور در فوتبال پرتغال قرار دارد. این بازیکن 25 ساله 
طی فصل اول حضور در سپاهان هفت گل به ثمر رساند و فصل هفدهم را تنها با یک گل خاتمه داد، ولی با شروع لیگ 
هجدهم و نتایج خوب طلایی پوشان با امیر قلعه نویی این بازیکن هم نسبت به فصل گذشته رشد پیدا کرده و 6 بار 
برای تیمش گل زد. حالا و در شرایطی که سپاهان هنوز دیدار نیمه نهایی جام حذفی را پیش رو دارد، سایت پرتغالی 
»جوگو« خبر داده که وینگر سپاهان با قراردادی سه ساله به تیم »داس آوس« در لیگ برتر پرتغال پیوسته که این 
فصل از رقابت ها را با کسب رتبه چهاردهمی پایان داد. میلاد محمدی برادر دوقلوی مهرداد در لیگ روسیه حضور 

دارد و حالا جمع دوقلوها در اروپا جمع خواهد شد.

جمع دوقلوها 
 در اروپا

جمع شد!

عکس نوشت

مسابقات جام رمضان غدیر این شب ها با هیجان بالایی دنبال 
می شود؛ چهره های سرشناسی هرشب به سالن غدیر  می روند 
و یا بازی می کنند و یا اینکه به مربیگری می پردازند. در تصویر 
بالا علی پروین، فرهاد کاظمی، حسین  فرکی و مهدی تارتار که 

سرمربی 4 تیم حاضر در این رقابت ها هستند دیده می شود. 

فرخ نژاد«،  »حمید 
تصویری از فیلم 
شیطان«  »دختر 
استوری  در  را 
منتشر  اینستاگرامش 

کرد.

لیگ  تیم  بازیکنان 
دویی داماش گیلانیان 
که به فینال حذفی 
صعود کرده اند، نسبت 
نشدن  پرداخت  به 
مدیریت  مطالباتشان، 
در یک  را  باشگاه  این 
اینستاگرامی  استوری 
تهدید  مشترک 

کردند.

خیریه  مراسم  در 
مهران  لیلا  مهر 
به همراه  غفویان 
دخترش هانا در 
پورنگ  عمو  کنار 
و  یافته  حضور 
تصویر  جدیدترین 
را  هانا  دخترش  از 

منتشر کرد. 

تیتربازی
 چرا مربی بلژیکی

خارج از ایران قراردادش را امضا می کند؟

 ویلموتس
صاحب عجیب ترین قرارداد تاریخ!

شهروند| بعد از سفر مارک ویلموتس به ایران و 
بازدید از امکانات فوتبال کشور او بدون آن که قراردادی 
به امضا برساند، به بلژیک برگشت تا این شائبه پیش 
بیاید که احتمالا توافق انجام نگرفته و ویلموتس قید 
همکاری با تیم ملی ایران را زده است. اما بعد از چند 
روز بی خبری مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال 
اعلام کرد که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال روز 
سه شنبه در سفری که به کشور بلژیک خواهد داشت، 
نشست نهایی را با مارک ویلموتس برگزار می کند، تا 
قرارداد این مربی تا پایان جام جهانی 2022 به امضا 
برسد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز درباره 
زمان امضای قرارداد ویلموتس گفته است: »ما قرار بود 
یکشنبه قرارداد ویلموتس را در بروکسل امضا کنیم و 
با او صحبت کردیم، ولی از آن جا که کاری در تهران 
داشتیم، به همین دلیل تصمیم گرفتیم قرارداد را 
روز سه شنبه در سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
بروکسل امضا کنیم.« با این شرایط باید ویلموتس را 
سرمربی قطعی تیم ملی و جایگزین کارلوس کی روش 
بدانیم. نکته قابل توجه درباره این مربی 50 ساله که 
سابقه هدایت تیم ملی بلژیک را نیز در کارنامه اش دارد، 
این است که او نخستین مربی خارجی تاریخ فوتبال 
ایران است که قراردادش داخل ایران امضا نمی شود. 
در گذشته مربیان خارجی زیادی در تیم ملی فوتبال 
ایران کار کردند. از آخرین آنها که کارلوس کی روش 
بود تا نفراتی نظیر میروسلاو بلاژویچ، برانکو ایوانکوویچ، 
ایویچ، ویرا، پوکله کوویچ، اوفارل و ... قرارداد همه این 
مربیان خارجی در سفری که آنها به تهران داشتند، 
امضا شد و حالا تصمیم فدراسیون فوتبال چنین 
بوده که ویلموتس نخستین مربی ای باشد که خارج 
از کشور قراردادش را امضا می کند. البته که امضای 
قرارداد در خارج از ایران مسأله خاصی نیست و بازدهی 
کاری سرمربی آینده تیم ملی از همه چیز مهمتر است، 
اما بی تردید این شرایط برای نخستین بار در فوتبال 
ایران رخ می دهد. طبیعی است که اهالی فوتبال و 
به خصوص رسانه ها علاقه مند باشند قرارداد سرمربی 
تیم ملی در تهران و مقابل چشمان آنها امضا شود، تا 
اخبار دقیق تری به اطلاع مخاطبان فوتبال رسانده 
شود، اما تصمیم فدراسیون فوتبال این بوده که 
ویلموتس به دور از هیاهوهای رسانه ای رسما سرمربی 

تیم ملی شود و کارش را آغاز کند.
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پپ گواردیولا برای نخستین بار در تاریخ فوتبال انگلیس توانست هر سه جام مهم فوتبال ایران کشور 
در یک سال را  در فوتبال  مردان به دست بیاورد. او در ایران هم طرفداران بسیار زیادی دارد و بعد از کسب 
سه گانه در انگلیس تعریف و تمجیدهای  زیادی هم در شبکه های اجتماعی توسط ایرانی ها از او شد که 

بخشی از این توییت ها را در زیر می خوانید.  
پپ چرا آن قدر خوبه؟ چطوری میشه یک آدم آن قدر تو کارش بهترین باشه؟ هر جایی بره کارش 

بگیره؟
تنها چند دقیقه پس از سوت پایان بازی سیتی-واتفورد در فینال جام حذفی؛ گواردیولا در گوشه ای از 
جشن قهرمانی استرلینگ  را گیر انداخته و به جای شادی و سلفی به او تذکرات تاکتیکی می دهد. گویا 

استرلینگ هم پذیرفته که در روز قهرمانیِ شش گله  اشتباهاتی داشته! 
وقتی پپ تو بارسا بود می گفتن اگر تونست مثل مورینیو قهرمانی چند لیگ هم رو داشته باشه اون وقت 
بگید مربی بزرگیه! اون  آدما الان کجان که پپ تمام جام های المان و انگلیس رو هم درو کرد تو این چند 

سال؟ 26 جام اورده! 
بهترین مربی دنیا با اختلاف گواردیولا هستش.

برنامه لذت فوتبال شبکه ورزش صدا و سیما، صحبت های پپ گواردیولا درباره موفقیت زنان در فوتبال 
را سانسور کرد؛  گواردیولا در پاسخ به خبرنگاری که از حس کسب جام های سه گانه فوتبال انگلستان به 

همراه منچسترسیتی می پرسد، می گوید  پیش از مردان، زنان توانسته اند از پس این کار بربیایند. 
آقای گواردیولا! تا کجا میخوای ادامه بدی !   دیوونه مون کردی.

گواردیولا یا پپ بزرگ، یک بارسایی واقعیه حتی اگر با منچسترسیتی قهرمان بشه هم باعث 
خوشحالیه. 

لیورپول با 97 امتیاز نایب قهرمان لیگ انگلیس 2019 شد؛ بالاتر از رئال مادرید که با 96 امتیاز نایب 
قهرمان لالیگا 2010  شده بود. پر امتیازترین نایب قهرمانان تاریخ !   ولی سرمربی تیم های قهرمان کی بود 

که با این همه امتیاز نتونستن قهرمان شن؟  کی جز گواردیولا؟

انتقاد امیرمهدی ژوله از سانسورهای عجیب تیزر فیلم سامورایی در برلین در تلویزیون در فضای 
مجازی مورد توجه قرار گرفته است.

ژوله نوشته:  »بعد از ممانعت از حضور من در برنامه هفت، توی تیزرهای تلویزیونی هم تمام نماهای من 
را از روبه رو درآوردن. یعنی الان عقب و بغلم خوبه و فقط از روبه رو مشکل دارم؟ این بچه بازیا چیه سر فیلم 
مردم درمیارید«. متنی بامزه که مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته است. کاربری نوشته: »ظاهرا 
ژوله بعد از چند  سال حضور در تلویزیون هنوز نفهمیده با چه جور جایی سروکار دارد.« کاربران دیگری 
نیز با پست ها و توییت ها و کامنت هایی با مضامین مشابه حق را به امیرمهدی ژوله داده و از او حمایت 

کرده بودند. 
اما کاربران مخالف هم کم نبودند. مثل کاربری که نوشته بود:   »می گین این بچه بازیا چیه؟ کدوم 
بچه بازی؟ این که یکی مثل شما رو که نمی دونستین بازیگری خوردنیه یا پوشیدنی، چهره کرد و حالا 
می تونین دستمزدهای عجیب بگیرین؟« یا کاربری که از ژوله بشدت انتقاد کرده بود: »واقعا چرا باید 
امیرمهدی ژوله فکر کنه چون طنزنویس خوبیه )واقعا؟!(، می تونه مثلا بازیگر خوبی هم باشه؟ آقای ژوله 
کاش یکی نماهای روبه روی شما رو از تو فیلم هم درمی آورد این قدر حرص نمی خوردیم از نابلدی و 

آماتوری بودن و بی نمکی. من که از پول و وقتی که بابت این فیلم دادم، راضی نیستم.«

تعریف و تمجید پرویز پرستویی از سریال برادرجان حاشیه های فراوانی به  وجود آورده است.
پرستویی که بعد از ماجراهای عادل فردوسی پور، حالا با ستایش از برادرجان کاربران فضای مجازی را 

یک بار دیگر به یاد تناقض هایش در موضعگیری انداخته و واکنش های فراوانی را به  بار آورده است.
کاربری نوشته: »پرویز پرستویی در حمایت از عادل فردوسی پور همه را دعوت کرد که دیگر تلویزیون 
نبینند، هنوز چیزی نگذشته که در تمجید از سریال برادرجان مرثیه نوشته که هرشب با تماشای این 
سریال بغض می کند و اشک هایش جاری می شود.« یا »پرستویی میگه برای دیدن سریال برادرجان 
لحظه شماری می کنم. دقیقا دو ماه قبل بود که جناب شان در پستی از هنرمندان خواسته بود تلویزیون را 
تحریم کنن!« یا »قطعا و حتما رفتارهای شخصی آدم ها به خودشون مربوطه، مثلا یکی می تونه تلویزیون 
ببینه یا اگرم نخواست نبینه؛ اما خداییش دیگه وقتی همه رو دعوت می کنید که تلویزیون بد است و 

نبینید، دو هفته بعدش از سریال همون تلویزیون تعریف نکنید! ترک نمی خورید از تناقض؟! «

#  امیرمهدی_ژوله#سامورایی_در_برلین؟

# ؟پرستویی #با_خودت_چند_چندی؟

#پپ_گواردیولا
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.
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شهروند| پنه لوپه کروز ستاره 
سینمای اسپانیا که پارسال در 
زمان فرش قرمز و فتوکال فیلم 
»همه می دانند« اصغر فرهادی 
در فستیوال کن او را به عنوان 
مرد تاثیرگذار زندگیش نام برده 
بود؛ انگار تنه اش در آن فیلم به 
تنه ایرانی ها خورده و یک سری 
از ریزه کاری های تنازع در فضای 
سینما را از ایشان یاد گرفته؛ 
چراکه درست یک سال بعد از 

نوشابه بازکردنش برای اصغرآقای خودمان، دیروز همان حرف ها را 
درباره پدرو آلمادوار هم تکرار کرده است:   »سال ها آرزوی دیدار 
پدرو آلمادوار را داشتم که درنهایت این کارگردان ازم برای بازی در 

فیلمش دعوت کرد«.
پنه لوپه کروز که در فیلم رنج و افتخار جدیدترین ساخته پدرو 
آلمادوار، که تا امروز موفق ترین فیلم فستیوال کن بوده و بیشترین 
آرا و نمرات را از منتقدان سینمایی به  دست آورده حضور دارد، 
درباره دلایل روی آوردنش به هنرپیشگی گفت: »اولین باری که 
پدرو را دیدم، ۱۸ساله بود و او دلیل من برای دنبال کردن حرفه 

هنرپیشگی بود. کسی گفت 
که پدرو المادوار پشت تلفن 
است و فکر کردم که سر به سرم 
می گذارند و شوخی می کنند، 
زیرا تمام دوران کودکی ام بحث 
درباره او و آرزوی دیدار با او 
بود. او واقعا تنها دلیل من برای 
هنرپیشگی  حرفه  دنبال کردن 
بود که باعث شد تصمیم به 
امتحان کردن این هنر بگیرم و 

هنرپیشه شوم.«
پنه لوپه که در فیلم های زیادی چون کیکا، جسم زنده، بازگشت 
و چندین و چند فیلم دیگر با آلمادوار همکاری کرده؛ در مورد 
احساساتش در قبال این کارگردان می گوید: »پدرو وقتی ازم 
خواست که در فیلم »جسم زنده« بازی کنم، یکی از لحظاتی بود 
که رویای من به حقیقت می پیوست و آلمادوار واقعا دلیل اصلی 
من برای برگزیدن حرفه هنرپیشگی بود. من در آن زمان کسی در 
اطرافم نبود که با مقوله هنر و هنرپیشگی و موسیقی و هرچیزی 
مربوط به هنر ارتباط داشته باشد و تنها او بود که من به پشتوانه او 

این ریسک را کردم و پا به عرصه هنرپیشگی گذاشتم«.

شهروند| خبر برگزاری فینال جام 
حذفی فوتبال ایران در ورزشگاه امام 
رضا )ع( شهر مشهد ابتدا از سوی 
سعید  فتاحی رئیس کمیته مسابقات 
اعلام شد و همه بر این باور بودند که 
فینال قطعا در مشهد برگزار می شود. 
منتهی با  اتفاقاتی که در دو روز گذشته 
افتاده باز هم انتخاب ورزشگاه میزبان 
فینال با چالشی اساسی روبه رو شده 

است.  نخستین مشکل با مخالفت شدید باشگاه داماش گیلان 
که از مدت ها قبل به فینال راه یافته بود به وجود آمد. آنها  بعد 
از شکست مقابل نیروی زمینی در پلی آف لیگ دو به خاطر 
اشتباه داور و از دست دادن شانس صعود  به لیگ یک تأکید 
کردند در فینال شرکت نخواهند کرد. وقتی هم که خبر آمد 
ورزشگاه امام رضا)ع(  مشهد  میزبان فینال است،  در بیانیه ای 
اعلام کردند اگر تصمیم بگیرند در فینال شرکت کنند مخالف 
میزبانی مشهد  هستند. دلیل آنها هم این است که پدیده  در 
شرایطی سهمیه آسیایی را کسب می کند که یکی از تیم های 
 پرسپولیس یا سپاهان به قهرمانی حذفی برسند و به این ترتیب 

تماشاگران این تیم مشهدی در فینال 
به حمایت  از برنده بازی پرسپولیس 
و سپاهان خواهند پرداخت.  معضل 
دیگر هم مربوط به مخالفت مسئولان 
ورزشگاه امام  رضا)ع( با میزبانی در 
صورت صعود پرسپولیس به فینال 
بوده است. آنها تأکید کرده اند در 
صورت فینالیست شدن  پرسپولیس 
ازدحام شدید جمعیت در ورزشگاه 
امام رضا)ع( مشکلات زیادی را در شهر مشهد به ویژه در بحث 
 ترافیک به وجود خواهد آورد. در چنین شرایطی روابط عمومی 
سازمان لیگ روز قبل در بیانیه ای اعلام کرد که  انتخاب مشهد 
به عنوان میزبان هنوز قطعی نشده است و در روزهای آینده 
تصمیم نهایی اتخاذ خواهد شد. کرمانشاه  دیگر گزینه سازمان 
لیگ برای برگزاری فینال است که بعید است به خاطر شرایط 
بد زمین چمن و نداشتن  امکانات مناسب ، با برگزاری فینال در 
این شهر موافقت شود. با این حال به نظر می رسد که درنهایت 
رضایت  باشگاه داماش و مسئولان آستان قدس برای میزبانی 

مشهد از فینال اخذ خواهد شد. 

آیا تنه ستاره بین المللی سینما به ایرانی ها خورده؟
پنه لوپه کروز و رنج و افتخار همراهی با استاد!

انتخاب مشهد به عنوان میزبان دیدار پایانی حذفی صدای همه را در آورد
الیک فینال، یک دنیا جنجال
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